HVBerlin 2025/26

Oberliga (2017) méannliche Jugend F HR
Tabelle und Spielplan

Mannschaft

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

SG AC/Eintracht Berlin
Fuchse Berlin Reindf.

SG Hermsd.-Waidm.lust Il
Fiichse Berlin Reindf. I
SG Rotation P. B.

SG NARVA Berlin

SG Hermsd.-Waidm.lust

So. 12.10.2025 12:00
16:00
So. 09.11.2025 10:00
10:00
So. 23.11.2025 09:00
So. 07.12.2025 10:00
11:30

9491
9491
9093
446

9491
9093
9491

Fuchse Berlin Reindf.

SG Hermsd.-Waidm.lust Il
SG AC/Eintracht Berlin
SG Rotation P. B.

Fuchse Berlin Reindf. Il
SG AC/Eintracht Berlin
SG Hermsd.-Waidm.lust

OL (2017) bis 15:00*
OL (2017) bis 18:00*
OL (2017) bis 13:00*
OL (2017) bis 12:30*
OL (2017) bis 12:00*
OL (2017) bis 13:00*
OL (2017) bis 14:00*

Hallenverzeichnis
Spielleiter-Kontaktadresse 446
Stampka, Martina, Berlin, Mobil: 0171 - 893 91 07, cobesberlin@aol.com

Seelenbinderhalle im Velodrom
Paul-Heyse-Stral3e 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin

9093 Sporthalle Erich-Késtner-StralRe - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB -
Erich-Kastner-StralRe 64, 12619 Berlin
9491 7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB -

Place Moliere 4, 13469 Berlin

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

G ... Gastmannschaft zuriickgezogen
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