HVBerlin 2025/26

Oberliga (2017) männliche Jugend F HR

Tabelle und Spielplan

Mannschaft

SG AC/Eintracht Berlin Füchse Berlin Reindf. SG Hermsd.-Waidm.lust II Füchse Berlin Reindf. II SG Rotation P. B. SG NARVA Berlin SG Hermsd.-Waidm.lust

Spielleiter-Kontaktadresse

Stampka, Martina, Berlin, Mobil: 0171 - 893 91 07, cobesberlin@aol.com



Datum, Uhrzeit	, Halle		Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 12.10.2025	12:00	9491	Füchse Berlin Reindf.	OL (2017) bis 15:00*
	16:00	9491	SG HermsdWaidm.lust II	OL (2017) bis 18:00*
So. 09.11.2025	10:00	9093	SG AC/Eintracht Berlin	OL (2017) bis 13:00*
	10:00	446	SG Rotation P. B.	OL (2017) bis 12:30*
So. 23.11.2025	09:00	9491	Füchse Berlin Reindf. II	OL (2017) bis 12:00*
So. 07.12.2025	10:00	9093	SG AC/Eintracht Berlin	OL (2017) bis 13:00*
	11:30	9491	SG HermsdWaidm.lust	OL (2017) bis 14:00*

Hallenverzeichnis

446	Seelenbinderhalle im Velodrom Paul-Heyse-Straße 26/ Eing. Tiefgarage, 10407 Berlin
9093	Sporthalle Erich-Kästner-Straße - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB Erich-Kästner-Straße 64, 12619 Berlin
9491	7. OG Romain Rolland - kleine Halle - NUR MINISPIELBETRIEB - Place Moliere 4, 13469 Berlin

Legende

/	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
J	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verl
n	Halle wurde geändert
i	Heimrecht wurde getauscht
NH	Heimmannschaft nicht angegreten
NG	Gastmannschaft nicht angetreten
N2	Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
ΝH	Wertung gegen Heimmannschaft
WG	Wertung gegen Gastmannschaft
W2	Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
J	Begegnung wurde umgewertet
ZH	Heimmannschaft zurückgezogen
ZG	Gastmannschaft zurückgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 18.11.2025 11:23 | Seite 1 von 1